
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про скасування рішення про припинення відділу культури 
Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, відділу сім’ї та молоді виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської 
області шляхом ліквідації та оптимізацію Структури та 
загальної штатної чисельності виконавчих органів 
Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

Відповідно статті 25, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши службову записку начальника управління соціального 
захисту населення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області Алли ПЕТРЕНКО від 06.12.2022 № 9380/5./В, враховуючи пропозицію 
міського голови Ігоря САПОЖКА, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Скасувати припинення діяльності відділу культури Броварської міської 
ради Броварського району Київської області (ЄДРПОУ 22202968), 
розташованого за адресою: вул. Гагаріна (Героїв України), 6, м. Бровари 
Броварського району Київської області) шляхом ліквідації.

2. Скасувати припинення діяльності відділу сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області 
розташованого за адресою: Героїв України, 15, м. Бровари Броварського району 
Київської області, шляхом його ліквідації.

3. Змінити назву (найменування) «відділ культури Броварської міської ради 
Броварського району Київської області» на «управління культури, сім’ї та 
молоді Броварської міської ради Броварського району Київської області» з 
01.01.2023.

4. У складі управління культури, сім’ї та молоді Броварської міської ради 
Броварського району Київської області утворити з 01.01.2023:
4.1. відділ культури;
4.2. відділ сім’ї та молоді.



2

5. Припинити відділ сім’ї та молоді виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області шляхом приєднання до 
управління культури, сім’ї та молоді Броварської міської ради Броварського 
району Київської області з 01.01.2023.

Вважати управління культури, сім’ї та молоді Броварської міської ради 
Броварського району Київської області правонаступником активів та пасивів, 
всіх майнових прав та обов’язків відділу сім’ї та молоді виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

6. Подати державному реєстратору документи, передбачені чинним 
законодавством України для проведення державної реєстрації зміни назви 
юридичної особи публічного права, в установлений законом строк.

7. Змінити назву (найменування) «відділ персоніфікованого обліку 
пільгових категорій населення управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області» на «відділ по 
роботі з внутрішньо переміщеними особами управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського району Київської області» з 
01.01.2023.

8. Змінити назву (найменування) «відділ по обслуговуванню пенсіонерів, 
осіб з інвалідністю, ветеранів війни та праці управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського району Київської області» на 
«відділ координації надання соціальних послуг управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського району Київської області» з 
01.01.2023.

9. Затвердити:
9.1. Структуру виконавчих органів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області (додаток 1);
9.2. Загальну штатну чисельність виконавчих органів Броварської міської 
ради Броварського району Київської області з 01.01.2023 у кількості 341 
одиниць.

10. Забезпечити фінансування діяльності виконавчих органів Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, що фінансуються з 
міського бюджету, з урахуванням змін, внесених цим рішенням.

11. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2023.

Рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
прийняті до набрання чинності цим рішенням, діють у частині, що не 
суперечать цьому рішенню.

12. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1-9, підпункти 15.5, 15.6 
пункту 15 рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 

https://ips.ligazakon.net/document/view/u454_93?ed=1993_10_13&an=13
https://ips.ligazakon.net/document/view/u454_93?ed=1993_10_13&an=13


3

області від 28.07.2022 № 787-30-08 «Про оптимізацію Структури та загальної 
штатної чисельності виконавчих органів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області» із змінами та доповненнями.

13. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 12.12.2022 р.
№  926-38-08


